
Naše zn.:   2022/ 9957  /FNBRNO - 15.2.1– Eg/Ha                             

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 

Investiční oddělení / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/ 9957 /FNBRNO - 15.2.1– Eg/Ha 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 18.01.2022 
 
 

Odpověď na dotaz č.2 k VZMR – Laboratorní odstředivka II ev. č. P22V00000002 
 

 
 
Dotaz: 
 

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek na: úložný prostor pod digestoří k uchování hořlavin a 
kyselin s odtahem. Skříňka dvoukřídlá integrovaná pod pracovní desku. 
Bohužel certifikovaná kombinovaná skříňka se vyrábí v min. šířce 1100 mm a pro tuto není dostatečný 
prostor pod pracovní deskou digestoře š. 1200 mm. 
Je možné tuto požadovanou kombinovanou skříňku nahradit skříňkou pouze na hořlaviny nebo pouze 
na kyseliny? 
 
 
Odpověď: 
 

Zadavatel při zachování původní šířky digestoře (120 cm) připouští použití skříňky na hořlaviny (pouze), 
preferuje však použití obou skřínek (nebo kombinované skřínky) a připouští větší šířku digestoře (153 
cm). 
 
 
 
Zadavatel současně mění bod 8. a termín pro podání nabídky z 21.1.2022 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 27.1.2022 do 11:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Patrik Hauk, tel.: 532 232 127 


		2022-01-18T12:58:57+0100
	Hana Egerlová




